
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 21.05.2019 № 1869-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О представлении Садыкова 
Рафиля Рашидовича к 
награждению знаком 
отличия Свердловской 
области «За заслуги 
перед Свердловской 
областью» III степени 

В соответствии с пунктом 1 и подпунктом 4 части первой пункта 2 ста-
тьи 7 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-03 «О наградах, почет-
ных званиях Свердловской области и наградах высших органов государст-
венной власти Свердловской области», Законом Свердловской области от 
23 декабря 2005 года № 123-03 «О знаке отличия Свердловской области 
«За заслуги перед Свердловской областью» и на основании предложения 
главы Режевского городского округа Копалова А.В. Законодательное Собра-
ние Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Представить Садыкова Рафиля Рашидовича, индивидуального пред-
принимателя без образования юридического лица, главу крестьянского (фер-
мерского) хозяйства «Перспектива» (Режевской городской округ), к награж-
дению знаком отличия Свердловской области «За заслуги перед Свердлов-
ской областью» III степени за особые заслуги в сфере социально-экономи-
ческого развития Свердловской области. 

2. Направить настоящее постановление и предложение главы Режев-
ского городского округа Копалова А.В. о награждении Садыкова Рафиля Ра-
шидовича знаком отличия Свердловской области «За заслуги перед Сверд-
ловской областью» III степени Губернатору Свердловской области. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

^ ( Протокольный 
. а \ отдел 

2 4 4 9 2 7 0 0 1 

Председатель 
Законодательного Собран# /протокольный Л.В.Бабушкина 

4п-мер 


